Il est proposé par monsieur Laurent Habel et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1) Acceptent la cession en faveur de la municipalité de St-Ferréol-les-Neiges des
immeubles de la Fabrique de la Paroisse de St-Ferréol, soient une partie du lot
TROIS CENT SOIXANTE-SEIZE (376-P), une partie de la subdivision DEUX du
lot originaire TROIS CENT SOIXANTE-SEIZE (376-2-P), une partie du lot
TROIS CENT SOIXANTE-DIX-SEPT (377-P) et une partie du lot TROIS CENT
SOIXANTE-DIX-HUIT (378-P) du cadastre officiel de la paroisse de St-Féréol,
avec les bâtiments érigés dessus, le tout tel qu’apparaissant au certificat de
localisation préparé par monsieur Benoit Giasson, arpenteur-géomètre, minute
10931, en date du 10 juin 2010;

2) Acceptent cette cession aux conditions apparaissant à la résolution #10-188

[...]

Attendu que le promoteur accepte de céder immédiatement une superficie supérieure à
celle exigée;

En conséquence :

Il est proposé par madame Lyse Gingras et unanimement résolu que les conseillers
municipaux :

1. acceptent la cession d’une partie des lots QUATRE CENT QUATRE-VINGT-
DIX-HUIT (498-P), QUATRE CENT QUATRE-VINGT-DIX-NEUF (499-P),
CINQ CENT (500-P) ET CINQ CENT SIX (506-P) du cadastre officiel de la
paroisse de St-Féréol, circonscription foncière de Montmorency, tel
qu’apparaissant au plan préparé par monsieur Alexis Carrier-Ouellet (dossier
#9620 BL), daté du 13 janvier 2010, en compensation de parc et terrain de jeux